
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Ульчского муниципального района Хабаровского края 

 
20.02.2018 г. № 10 
       п. Де-Кастри 
 
 
Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовой и общественной 
территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды на 2018 – 2022 годы» на территории                     
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 
 
 
 В соответствии с решением Совета депутатов Де-Кастринского 
сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края 
от 27.12.2017 № 21 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
Формирование современной городской среды на территории                                
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района 
Хабаровского края на 2018-2022 годы», учитывая результаты общественных 
обсуждений, дизайн-проектов дворовой территории, общественной 
территории, включенных в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды на 2018 - 2022 годы» на территории                         
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района 
Хабаровского края», решением общественной комиссии (протокол от 
07.02.2018 № 1),администрация сельского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 
1.1. Дизайн-проект благоустройства дворовой территории 

многоквартирного жилого дома № 1 по ул. Горная в п. Де-Кастри. 
1.2 Дизайн-проект благоустройства общественной территории по улице 

Клубная дом 3 (площадь перед Домом Культуры п. Де-Кастри. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

периодическом печатном издании "Де-Кастринский вестник» и разместить на 
официальном сайте администрации Де-Кастринского сельского поселения в 
сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном 
издании «Де-Кастринский вестник». 

 
 

Глава Де-Кастринского сельского поселения  С.В. Георгиевский 


